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TOP DOG
2018

TR

(Farmina)

TOP DOG 2018: LA CLASSIFICA FINALE

RAZZA

GRUPPO 1

AUSTRALIAN CATTLEDOG

AUSTRALIAN SHEPHERD

BEARDED COLLIE

BOBTAIL

BORDER COLLIE

BOVARO DELLE FIANDRE

CANE DA PASTORE AUSTRALIANO KELPIE
CANE DA PASTORE BELGA GROENENDAEL
CANE DA PASTORE BELGA MALINOIS
CANE DA PASTORE BELGA TERVUEREN
CANE DA PASTORE BERGAMASCO

CANE DA PASTORE CATALANO

CANE DA PASTORE DI BEAUCE

CANE DA PASTORE DI BRIE FULVO GRIGIO
CANE DA PASTORE DI BRIE NERO ARDESIA
CANE DA PASTORE MAREMMANO ABRUZZESE

NOME SOGGETTO

OPAL NERA DI MONTE TONICO
A MIDSUMMER NIGHT DREAM GJKENNEL'S

PROPRIETARIO

BALESTRA CRIMILDE
LOVATI GABRIELLA EBE PAOLA

THE PRIDE OF KNOWING YOU DEL CUORE IMPAVIDO CURA' ALESSANDRA

ROSITA DOLCEVITA GOLDEN YEARS
JUMPINGRIVER

GUAPO LOCO DEI FIGLI DI PAPAROTT
BLACK RIVER KENNEL INSOMNIA

LORD BYRON GORDON-G DES ILES BORROMEES

WINALMIK'S SHE'S GOT THE LOOK
LET IT BE YOUR WAY-T

BREMBO D'EGITTO

BICE

LARAN DES GARDIENS DE ROME
LIRIEL DELLE NEBBIE DI AVALON
LADY GAGA DEL CONTE RISSOSO
MARSORUM LUPARA

TOP DOG 2018: LA CLASSIFICA FINALE

RIGOLDI MONICA GESUINA
CERCHIONE PIERPAOLO
OSTAPCZUK MARIA ROSARIA
SOLDATI FEDERICA

DORIA FRANCESCO
PAVANATI MICHELA
SIMONELLI CARLOTTA
MORBIDELLI MAURIZIO
GRANZIERO MAELA
PANTALEONI MARCO
CHIEA LUIGINO

NARDINI CESARE

SORGI ANDREA

PUNTI

179
314
112
60
111
54
43
23
38
35
98
10
126
92
10
140



RAZZA

CANE DA PASTORE OLANDESE A PELO CORTO

CANE DA PASTORE POLACCO DI VALLEE

CANE DA PASTORE SCOZZESE A PELO CORTO
CANE DA PASTORE SCOZZESE A PELO LUNGO

CANE DA PASTORE SCOZZESE SHETLAND
CANE LUPO CECOSLOVACCO

CANE LUPO DI SAARLOOS

KOMONDOR

MUDI

PASTORE SVIZZERO BIANCO

PASTORE TEDESCO A PELO CORTO
PASTORE TEDESCO A PELO LUNGO
PUMI

ROMANIAN CARPATHIAN SHEPERD DOG
ROMANIAN MIORITIC SHEPERD DOG
SCHAPENDOES

SCHIPPERKEE

WELSH CORGI PEMBROKE

GRUPPO 2
AFFENPINSCHER
ALANO ARLECCHINO
ALANO BLU

ALANO FULVO

ALANO NERO

ALANO TIGRATO
BOVARO DEL BERNESE

NOME SOGGETTO

UNITED DUTCH GORDON

PONADTO CZARNY BEZ

MIGHTY'S SPRING MEADOW NIA NEALA
ENJOY YOUR LIFE BLUE DELLA CAMBIANELLA
BLUE JEANS BOY DI SELVASPINA
ARIMMINUM IRYS L'ESPRIT DU LOUP
SAPHIRA BJARTSKULAR DI FOSSOMBRONE
NINA

TERELO DENEVER BATOR TORPE
LUNGORESINA DOM ROCK

IVAN DI CASA INES

NELKE DELLE REBAUDE

ITALIANSTYLE CHICKEN LITTLE

BLUE

AFRA

VICKY VERY NICE BABY DES UNS ET DES AUTRES
TU SEI LA MIA FORZA DEL NAKURU
WALLFUGH INK TO NIRENO PICTURE

OCEANWILD CAPTAIN VANE

LOKAPALA D'ISKANDAR

PROVIDENCE-B DEI CENTO SCUDI

GREAT SOUL-F DEL PICCOLO JIGO
MORANI-M DEL CASTELLO DELLE ROCCHE
ZLATO'A BEATRIZA

STARRY TOWN NEVER TO BE FORGOTTEN

TOP DOG 2018: LA CLASSIFICA FINALE

PROPRIETARIO

BELLEI PAOLA

PEZZOLI GIANPIERO CAMILLO
PACINI SABINA

ROMELLI CLAUDIA

ALBRIGO ANNA

SCAGLIA LAURA

MASINI MICHELE ANGELO
PALUMBO PICCIONELLO DOMENICO
SPARBER BARBARA

SEVERINI ANNA MARIA

CHIRIANO ALESSIO

FERRERO RITA

LOVISON AURORA

CAMILLI CINZIA

PALUMBO PICCIONELLO DOMENICO
MARIOTTI ANNALISA

ROMAGNOLI ANNAGIULIA
VALSECCHI VITTORIA

GRECO FRANCESCA

CASTELLI MARIO

ZUBCHENKO SVITLANA
ALLEVAMENTO DEL PICCOLO JIGO
MALAGUTI ALBERTO

BELLIZZI DE MARCO ALESSANDRO
SASSANO MARCO

PUNTI

29
34
28
170
141
121
133
36
15
131
90
32
28
38
42
45
45
110

40
32
90
148
60
49
104



RAZZA NOME SOGGETTO

BOVARO DELL'APPENZELL EDGAR BALMORAL MORAVIA

BOXER FULVO ZHEN'LEE MARANTI

BOXER TIGRATO DOLCENERAANTICOCASALEDELLEMONELLE
BROHOLMER FENGUR Il DELLA STIRPE DI FENGUR
BULLDOG MY FAR LADY DYMON

BULLMASTIFF | BRAVI RAGAZZ| EASY RIDER

CANE CORSO LUDOVICO DELL'IMPERO MAYA

CANE DA MONTAGNA DEI PIRENEI MONNA LISA DELLA ROCCA DEI PATOUS
CANE DA PASTORE DEL CAUCASO DOLORES ZEW KAUKAZU (FCl)

CANE DA PASTORE DELL'ASIA CENTRALE AMON SUPER AGENT

CANE DA PASTORE DI CIARPLANINA MEDENA GAZI BABA VOLCANOES

CANE DI SAN BERNARDO A PELO CORTO CALIFORNIA DEL SOCCORSO

CANE DI SAN BERNARDO A PELO LUNGO VITTORIO VOM MALINVERN
DOBERMANN MARRONE FOCATO ASHA

DOBERMANN NERO FOCATO OREGON DI MODELLO

DOGO ARGENTINO BARON ORSO BANCO

DOGUE DE BORDEAUX COLT

GRANDE BOVARO SVIZZERO EBERRON CALVADOS
HOVAWART IVANHOE ALDEON
KANGAL COBAN KOPEGI (EX CANE DA PASTORE

DELL'ANATOLIA) UCHISAR

LANDSEER GRETA FROM ISTRALAND
LEONBERGER OLIVIA DELL'IRTA FAVOLA
MASTIFF COSIMO DEL FRACASSO

MASTINO DEI PIRENEI JAVI MORENO DEI MAGENIFA
MASTINO NAPOLETANO BRICIOLA
MASTINO SPAGNOLO KESHU DEL DHARMAPURI

TOP DOG 2018: LA CLASSIFICA FINALE

PROPRIETARIO
BATTAGLIA MADDALENA
SEROVA LIUDMILA
TERROSI ELENA

COLTRIOLI ENZO
BARRACO ILARIA

FURLON NADIA
ANTONIOLI ALESSANDRO
GIRALDI LUCIA

IORIO SALVATORE
FORTUNATO ELIO
GARBATI ALFREDO
COLACE ALESSANDRO
MARTINENGO FRANCESCO
ROSI AUGUSTO

ROSI AUGUSTO

AMATO FABIO

CULIERSI ROBERTO
REYNAUD FRANCESCA MARIE ANNE
PIACENTE EMANUELA

SPINUCCI GABRIELE

OCCHINI LUNA

ADAMO MATTIA

FRACASSI ANTONIO

NICOLINI FAUSTO

FORLANO ANTONIO
ALLEVAMENTO DEL DHARMAPURI

PUNTI

33
37
43
25
98
196
92
42
149
83
32
22
72
25
56
91
95
66
113

19
23
41
76
49
54
26



TOP DOG OB
201 b
B S

RAZZA NOME SOGGETTO
PINSCHER SARA DELL'ALTO FONDALE
PRESA CANARIO (EX DOGO CANARIO) ODIN DE LOS CARDONES
RIESENSCHNAUZER NERO INDIANA JONES-N DEI DEMONI NERI
RIESENSCHNAUZER PEPE SALE ALENA'S DREAM FRANZ FERDINAND
ROTTWEILER NITRO VOM ACELUM
SCHNAUZER MEDIO NERO JAMES BOND-N DEL GRANDE MORO
SCHNAUZER MEDIO PEPE SALE AMOR DI SCHNAUZER COME PRIMA PIU' DI PRIMA-PS
SHAR PEI DANCINGROCK&ROLLINMOONLIGHT
EMPEROR CRIXUS NEWFOUNDLAND HILLS
TERRANOVA NEWFOUNDLAND HILLS
ODYSEJA NOCHNOY SNAIPER FOR EDERLEZI
TERRIER NERO RUSSO CELATAIRA
TIBETAN MASTIFF KARPATSKAYA STRAZARA IMAN
TOSA JUNIO TOSAKENGOLDS
ZWERGPINSCHER CHAYTON LITTLE HERO
ZWERGSCHNAUZER BIANCO HEROE'S DREAMS ILIADE-B
ZWERGSCHNAUZER NERO Y' GRECQUE-N DI MONTE GENTILE
ZWERGSCHNAUZER NERO ARGENTO RECOGNITION'S ABOVE ALL-NA
ZWERGSCHNAUZER PEPE SALE STEADLYN BY ALL MEANS-PS
GRUPPO 3
AIREDALE TERRIER IULIUS ORGHEUIJ E PREGIUDISSI
AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER ALL STAR STAFF'S COLLATERAL DAMAGE
BEDLINGTON TERRIER COLACODA MR DOUBTFIRE
BORDER TERRIER FERGUS FOXHOUSE
BULL TERRIER INGLESE MINIATURA DUVESSA CHIEFTAN
BULL TERRIER INGLESE TAGLIA NORMALE JULIEN DI CASA SINERI

TOP DOG 2018: LA CLASSIFICA FINALE

PROPRIETARIO
GAMBACCIANI IVANO
BOVE MARIA
NAPOLANO RAFFAELE
DI GESU' ROBERTO
MERLO DANIELA
MOROCUTTI ANTONINO
CENTORAME NICOLA
PROCOPIO ANTONIO

AULICINO LUCIANA

CANETTA IRENE
VENTIMIGLIA ROBERTO
LISSONI DANIELE

LO TURCO GIOVANNI
SERPICO ANASTASIA
PIUZZI OSVALDO
MOSCHIN EMANUELA
MOSCHIN EMANUELA

AUDISIO DI SOMMA GIULIO
ULIVA FABIO

GAMMELLA REPARATA
CICCARELLI JACOPO
COLOMBO MARCO
SANCHEZ MELVA SAGUMA

PUNTI

58
88
115
39
52
44
129
62

94

136
59
33
75
86
54
62
65

78
165
54
87
70
60



RAZZA NOME SOGGETTO

CAIRN TERRIER HJOHOO'S AIN'T THAT LOVING HJO
DANDIE DINMONT TERRIER PENNYWISE DOUBLE O SEVEN
DEUTSCHER JAGDTERRIER NIKITA

ENGLISH TOY TERRIER BLACK AND TAN FANTASY'S MR. TIBBS AT BLACK IDOL
FOX TERRIER A PELO LISCIO HARDOG SNOOPY

FOX TERRIER A PELO RUVIDO QUATTROMORI MACDOUGALL

IRISH SOFT-COATED WHEATEN TERRIER HOUSE OF SOFTY WILSON LEGALLYBLOND
IRISH TERRIER GEORDAN PRINCIPIA

JACK RUSSELL TERRIER TOUCHSTAR NEVER ENDING STORY
KERRY BLUE TERRIER BALBOA CADILLAC

LAKELAND TERRIER RYUKO MIZUMI

BLACK IDOL'S AGATHA CHRISTIE

OROBORO NADA MEJOR

STAR PRIDE OVER THE MOON

NOCK RIVER'S CARLOS PRIMERO DEL PARDO

MANCHESTER TERRIER
NORFOLK TERRIER
NORWICH TERRIER
PARSON RUSSELL TERRIER
SCOTTISH TERRIER ALTYN-TOLOBAZ ZORRO

SEALYHAM TERRIER DON CARLOS DEI FIGLI DI PAPAROTT
STAFFORDSHIRE BULL TERRIER DIAVEL

WELSH TERRIER CUNNINGS BORIS THE BLADE

WEST HIGHLAND WHITE TERRIER ZACKSHINE ROYAL STARDUST
YORKSHIRE TERRIER DREAM CATCHER DE DIANIUM

GRUPPO 4

BASSOTTI TEDESCHI KANINCHEN A PELO CORTO CYBERDACHS MINI ZAPPA K/C
BASSOTTI TEDESCHI KANINCHEN A PELO DURO  DARGON BOY DEL WANHELSING
BASSOTTI TEDESCHI KANINCHEN A PELO LUNGO  ULLY DELLA CANTERANA K/L

TOP DOG 2018: LA CLASSIFICA FINALE

PROPRIETARIO
RAVERA NICOLETTA GUIA
TAUCCI ANNA GIOIA
ZANDA MASSIMILIANO
BRENCIANI PATRIZIA
FAVA ANTONY

SARDO ADRIANO

CURATI DANIELA
TUREEN ANNE MORLEY
ALLEVAMENTO TOUCHSTAR
VIRZI' SELENE

DALL'OLIO MONICA
AMBROSINI CAMILLA ELISABETTA
VALERIA PIERA

MORONI GERMANA

SIM DENNIS RAYMOND
FENOUILLAS EP. DELTEIL YOLANDE
DEL VASTO ENNIO

OSTAPCZUK MARIA ROSARIA

DI MICHELE RICCARDO

AVVEDUTI GIUSEPPE

MARCHI PALLINI GABRIELLA
MIRMINA LUCIA

MARTINI PAOLA
PASCARELLA GABRIEL MARIO
GIANNINI DANIELA CAMILLA

PUNTI

34
25
33
37
38
61
69
50
179
74
49

28
66
63
32
65
38
280
57
52
205

139
181
48



RAZZA

BASSOTTI TEDESCHI NANO A PELO CORTO
BASSOTTI TEDESCHI NANO A PELO DURO
BASSOTTI TEDESCHI NANO A PELO LUNGO
BASSOTTI TEDESCHI STANDARD A PELO CORTO
BASSOTTI TEDESCHI STANDARD A PELO DURO
BASSOTTI TEDESCHI STANDARD A PELO LUNGO

GRUPPO 5

AKITA

AKITA AMERICANO

ALASKAN MALAMUTE

BASENIJI

CHOW-CHOW

CIRNECO DELL'ETNA

ICELAND DOG- CANE DA PASTORE DI ISLANDA
LAPINKOIRA

PHARAON HOUND

SAMOIEDO

SHIBA

SIBERIAN HUSKY

SPITZ TEDESCHI MEDIO BIANCO

SPITZ TEDESCHI NANO DI TUTTI | COLORI
SPITZ TEDESCHI PICCOLO ARANCIO, GRIGIO O
ALTRI COLORI

SPITZ TEDESCHI PICCOLO BIANCO
SPITZ TEDESCHI WOLFSPITZ

NOME SOGGETTO

QUINTESSENZA REGINA CORNARO N/C

IRON MAN DEL WANHELSING N/D
AMERICAN BOY DELLA CANTERANA N/L

YOU ARE BEAUTIFUL DELL'ANTICA TORRE S/C
AMBASSADOR DEL TOCAI S/D

YUPPI DU DEL TOCAI S/L

IKUMI GO DI BORDAKITAINU KENSHA & KAMI NO

TORI KENSHA

SUMO ARADIA

STARLIGHT EXPRESS DEL BIAGIO CH
GUNGA ITAPUCA

FIRE'S SON DEI LEONI IMPERIALI
ZIGGY

SNAETINDA SEIGLA

ARAGON

REEDLY ROAD QOSMOS QUEST
CHUCKY

MAGELLAN GO TESSAIGA
SHUBENACADIETIFFANY

AMY

THE EMPIRE POMS LUTHER KING

OF POMS FOREVER DRAGON FIRE
LILLY D'ARLANDE
REPETA'S EASY RIDER TO LA GINEVRINA

TOP DOG 2018: LA CLASSIFICA FINALE

PROPRIETARIO
CORI SUSANNA
CAMILLERI PIERRE PAUL

GIANNINI DANIELA CAMILLA

RIPANDELLI TROIANO
ALLEVAMENTO DEL TOCAI
BRENTEGANI SERGIO

CACCAVARO LUIGI
SPORTELLI GIANFRANCO
BIAGIOTTI GIUSEPPE
SCHIAVO STEFANO
BETTINI STEFANIA

TONI CRISTINA
FAGGIONATO VALENTINA
COSTANTINI ELEANA
FORESTI ALEXANDER
BARBAN MARCO
ALLEVAMENTO TESSAIGA
LOMBI SONIA

TELLAROLI CINZIA

MASI CLAUDIO

MASI CLAUDIO
MARTINELLI FABRIZIO
MENICORI LUCIA

PUNTI

203
323

75
228
255
256

239
80
168
78
106
123
10
73
36
280
170
159
15
258

136
10
183



RAZZA

THAI RIDGEBACK DOG

VOLPINO ITALIANO BIANCO
XOLOITZCUINTLE INTERMEDIO
XOLOITZCUINTLE MINIATURA
XOLOITZCUINTLE STANDARD
GRUPPO 6

ALPENLAENDISCHE DACHSBRACKE
ARIEGEOIS

BASSETHOUND

BAYERISCHER GEBIRGSSCHWEISSHUND
BEAGLE

BLACK AND TAN COONHOUND
BLOODHOUND CHIEN DE SAINT-UBERT
BRIQUET GRIFFON VENDEEN
DALMATA

GRIFFON BLEU DE GASCOGNE
GRIFFON NIVERNAIS

PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN
PETIT BLEU DE GASCOGNE
PORCELAINE

RHODESIAN RIDGEBACK

SEGUGIO DELL'APPENNINO A PELO FORTE

SEGUGIO DELL'ISTRIA A PELO RASO
SEGUGIO ITALIANO A PELO FORTE
SEGUGIO ITALIANO A PELO RASO
SEGUGIO MAREMMANO A PELO FORTE
SEGUGIO MAREMMANO A PELO RASO

TOP DOG OB
201 b
B S

NOME SOGGETTO

MALBET IRISSA ET TAR-MENEL

NERONE DEL COLLE DEGLI ULIVI

PARADIZ RONADO ARRIBA ARRIBA

PARADIZ RONADO ATLANTE ANTIGUO

GARDIAN VINCE GOLD ESTER GERVASONI (STAND)

ZEUS

ROBIN

TEOCRAZIA ONE MILLION
TRAGOPUSBAK

AMMIRABEL ERIC

NECKU NERONE DEL GAGNO
ozzy

ZARA

PERDITA'S REALLY STARSTRUCK
ZEUS PANTALEUNI

LEO DES GRANGES DE VIENNEY
MARMADUKE THE REBEL
BRONZO

BALDONI LUCE

HARMAKHIS WISDOM AURORA FLOYD
FALCO

MIRTO

MERY

ALEXANDROS

HAVANA

TURCO DI COLLE SORVO

TOP DOG 2018: LA CLASSIFICA FINALE

PROPRIETARIO
GRANDI EMANUELE
FRANCINI ROBERTO
REVYAKINA [RINA
RUSSO ASSUNTA
GERVASONI MICHELA

NAVONE GIORGIO
PALLISCO FEDERICO
SGANDURRA TOMMASO
LOCATELLI PAOLO
TURBA RICCARDO
VEDELAGO MARINO
LEPAGIER SANDRA
DEPPERU LUIGI
GIANSIRACUSA ANGELA
FORESTA SALVATORE ANTONIO
SCHIAPPACASSE ANDREA
DUNCKLEY SOFIA ANITA
PIGLIACELLI ROBERTO
LASALANDRA FILIPPO
MONZA FLAVIO
PIGLIACELLI ROBERTO
DECANDIA GIUSEPPE
MENORELLO GIUSEPPE
BOI SILVIA

GATTI GERMANO

DE ANGELIS SERGIO

PUNTI

69
90
14
29
24

114
10
187
30
300
84
23
28
91
29
11
41
23
103
259
18
36
45
61
16
55



RAZZA
SLOVENSKY KOPOV

GRUPPO 7

BRACCO D'AUVERGNE

BRACCO FRANCESE TIPO PIRENEI
BRACCO ITALIANO BIANCO ARANCIO
BRACCO ITALIANO ROANO MARRONE
BRACCO UNGHERESE A PELO CORTO
BRACCO UNGHERESE A PELO DURO
CANE DA FERMA TEDESCO A PELO CORTO
CANE DA FERMA TEDESCO A PELO DURO
EPAGNEUL BRETON ALTRI COLORI
EPAGNEUL BRETON BIANCO ARANCIO
GRIFFONE A PELO DURO (KORTHALS)
POINTER INGLESE

SETTER GORDON

SETTER INGLESE

SETTER IRLANDESE ROSSO

SPINONE ITALIANO BIANCO ARANCIO
SPINONE ITALIANO ROANO MARRONE
WEIMARANER A PELO CORTO

BARBET

GRUPPO 8

CAO DE AGUA
CLUMBER SPANIEL
COCKER AMERICANO

TOP DOG OB
201 b
B S

NOME SOGGETTO
BRINA Z KANCI HORY

GIOTTO

MINERVA
POLCEVERA'S PONENTE
POLCEVERA'S AMOS
ALEXANDER

ZOLDMALI CEDRUS
UBOLD

EDER DUNAVSKI

JUAN CARLOS DELLA PIAVE ANTICA

AGO

MAX DES GRANDES ORIGINES
ORLO DEL GUARDENGO
PORTLAND BLACK LOFTY
GIAGGIOLO DELLA LEONILDA

SEAN CONNERY DEGLI ANGELI ROSSI

FARO
TERESA NENCIA DELL'ADIGE
ROYAL WEIM BACK ON TOP

CANOVA DELLA CORTE DEI BERBERI

TERRA DE SETUBAL

FLYGHT OVER RIO VOM MALINVERN

O SOLE MIO DEIGINI

TOP DOG 2018: LA CLASSIFICA FINALE

PROPRIETARIO
NAVONE GIORGIO

BECHINI GIUSEPPE
SENIGAGLIESI MARCO
SEGATO GABRIELLA

TURCI MAURIZIO

NERI FERDINANDO
MASSOLO MAURIZIO
MORETTI MAURO

BENINI CARLO

BEGALI GIORDANO

FABBRI MARCO

GANDINO MARCO
AMORIBELLO MARIA CRISTINA
MECCA MATTHEW
MALATESTA FRANCO
BASCIANO PIERGIORGIO
ROSSO RICCARDO

BIAGINI MASSIMILIANO
RAIMONDI COMINESI DARIO
CARRODENA EZIA

VENTURINO MARCO
MUSOTTO PIETRO
CASCIOLI CLAUDIA

PUNTI

30

20
30
345
34
160
25
299
93
54
54
29
137
47
119
190
75
36
133
19

96
62
47



RAZZA

COCKER SPANIEL INGLESE
FIELD SPANIEL

FLAT COATED RETRIEVER
GOLDEN RETRIEVER
LABRADOR RETRIEVER
LAGOTTO ROMAGNOLO

NOVA SCOTIA DUCK TOLLING RETRIEVER

SPANIEL TEDESCO
SPRINGER SPANIEL INGLESE
WELSH SPRINGER SPANIEL

GRUPPO 9

BARBONI GRANDE MOLE BIANCO
BARBONI GRANDE MOLE FULVO
BARBONI GRANDE MOLE GRIGIO
BARBONI GRANDE MOLE MARRONE
BARBONI GRANDE MOLE NERO
BARBONI MEDIA MOLE NERO
BARBONI NANO BIANCO

BARBONI NANO FULVO
BARBONI NANO GRIGIO
BARBONI NANO MARRONE
BARBONI NANO NERO
BARBONI TOY B,M,N
BARBONI TOY G,F

NOME SOGGETTO
FRANCINI'S ENIGMA

CLEA IZPOD SPIKA

LEARN TO FLY

VERANO DE ATRAPASUENOS
AURORA FRIEND DEI DUE MARI
ARNOLD DEL PESCHIO VICALE

JAVAHILL REDHOT SHOWFF2 DEL VECCHIO MULINO

ESTER

ANTONIO SATURNII CARTOON'S AT SHINY COAT

NORTHERNSTAR THE RED DRAGON

LAKERIDGE SUMMER IN SEATTLE-B-G (CM.60,5/G) CH

USA

SAMARCANDA EL DORADO-A (CM.58,5/G)
SAMARCANDA PLATINA QUEEN-G (CM.57/G)

TRUE PRINCE BEST BROWN TOPLES
SAMARCANDA ARCANA MUNDI-N
BORNING STAR-N (CM.37/M)

DEFINITIVE CHERISH OLIVIA WILDE (CM.31,5/N)
GALATHEA FLIES ONLY FOR TIFFANY-F DELLA VALDICE

(CM.30/N)

EVAK'S REALIZM

BRIENNE DI TARTH-M (CM.32/N)
TOP LUXURY EXOTIC WORLD-N

GILDA-N DEI POCKET COFFE (CM.26/T)

FLOID SHARMY RED-F (CM.26/T)

TOP DOG 2018: LA CLASSIFICA FINALE

PROPRIETARIO
FRANCINI ANGELA
TRIZZINO PATRIZIA
GRAMELLINI LAURA
CARDARELLI GIOVANNI
GALIANO FRANCO
ORLANDI GIANNI

ALLEVAMENTO WHYMARK'S

NUCCI PAOLO
BIANCHI SERGIO
TIANI MICHELE

TOPAN GIULIO
ZUCCHETTI MAURO
RASPAGNI ALESSIA MARIA
DEMEESTER LOIC JAN G
MERATI SONIA

SALENTINI ROSA
FERRARIN SIMONETTA

CATANI SARA

BANDINI SIMONA
DEMEESTER LOIC JAN G
PATERNO LUCIA

AULISA COSIMA DAMIANA
BRYUKHOVETSKA OLGA

PUNTI

326
15
37

110

142

186

163
20

187
91

48
16
188
13
72
81
11

59
15
20
85
161
18



RAZZA

BICHON A POIL FRISE
BICHON HAVANAIS
BOLOGNESE

BOSTON TERRIER

BOULEDOGUE FRANCESE CON MACCHIE
BIANCHE ESTESE

BOULEDOGUE FRANCESE SENZA MACCHIE
BIANCHE ESTESE

CARLINO FULVO CON MASCHERA NERA

CARLINO NERO

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL
CHIHUAHUA A PELO CORTO

CHIHUAHUA A PELO LUNGO

CHIN

CHINESE CRESTED DOG CON PELO

CHINESE CRESTED DOG SENZA PELO

COTON DE TULEAR

EPAGNEUL NANO CONTINENTALE PAPILLON
EPAGNEUL NANO CONTINENTALE PHALENE
GRIFFONE BELGA

GRIFFONE DI BRUXELLES

LHASA APSO

MALTESE

PECHINESE

PICCOLO BRABANTINO

RUSSIAN TOY PELO LUNGO

NOME SOGGETTO

VENETIAN MOONLIGHT JHON TRAVOLTA
MARYBEL MAGNUM PINK TEMPTATION
RADAMANTINO DANTE

PRIMO CAVALIERE 1 MILLION

HILLCON'S MISTER SATURDAY

DEMI MOORE OF THE ROYAL WAY
VIVAT JUSLAV AVDEY

AKROSJA GASOLINA-N

MAJESTIC-BL DEI COMTE D'EAU
ALBERT FINNEY-PC DI RIO GALERIA
BIANCO DI BRONTE-PL DI RIO GALERIA
HIRO DEL CELESTE IMPERO

DAKAREY MOLOSOS GRATZI

DAKOTA ROSE SURPRISE BLACK STAR
COTONBRIE MAMMA MIA

BRESAR'S LAISSEZ-MOI DANSER
XAVIER X-MEN VOM MAINDREIECK
KRIBENSIS ANCORA TU

RUSSISCH GEIST VICTORIA BEKHAM
SORPRESA DELL'ALBERICO
CINECITTA' RENE BITORAJAC
FURRYBLISS RONDA

RUS ELODSER SECRET LOVE

FAVORIT STYLE CHERRY

TOP DOG 2018: LA CLASSIFICA FINALE

PROPRIETARIO
GIOVATI BRUNO
BERNARDI STEFANIA
FRIGGI MARIA LUISA
PANTANI ELENA

BASEI PAOLO

GASPERONI GIULIA

CERLIANI RINALDA
LUBRANO DI SCAMPAMORTE MARIA-
SANDRA

MORELLI MARIDA
ANGELA VALERIA
NOTARANTONIO FRANCESCA
GIRALDI TOMMASO
COREA MARIA

MIOTTI ANNA

DE LUCA ELISABETTA
PONTONE VINCENZO
RADAELLI CARLA ANNA
VACCA ANGELA
MARABOTTO MARCO
PAOLANTONI STEFANO
RULLI JLENIA

ALFIERI GABRIELE
SEROVA LIUDMILA
KOVALENKO NELYA

PUNTI

64
35
122
338

18

229
134

20
172
189
245
303

23

80

34

86

25

24

25

50
155

79

34

39
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RAZZA
SHIH TZU
TIBETAN SPANIEL
TIBETAN TERRIER

GRUPPO 10
AZAWAKH

BARZOI
DEERHOUND
GALGO ESPANOL
GREYHOUND

IRISH WOLFHOUND
LEVRIERO AFGANO
MAGYAR AGAR
PICCOLO LEVRIERO ITALIANO
SALUKI

SLOUGHI

WHIPPET

TOP DOG
2018

NOME SOGGETTO
COLORIO'S JULIA JOYFUL OF LOVE
CHARLIE JUST ONE LUCY'S SECRET
REWA TEMBA NINETTA

TIGIDIT CHEYENNE

RUSSKIY AZART CERARUS VALIANT INVICTUS

AGHNADARRAGH LEITHIS

ARYA

SOBERS VERTIGO

KARISHMA DELLA BASSA PAVESE
KOUROS SIAMO SOLO NOI
KURUCLESI ZURI

SISSY LA PRINCIPESSA DEI RAGGI DI LUNA

TORYBURCH DEL BORGHINO
MAGISTERE MAIK AT VARDAMAK
ABSOLUTE MANN SEAWORLD

TOP DOG 2018: LA CLASSIFICA FINALE

PROPRIETARIO
ALLEVAMENTO COLORIO'S
MORIELLO ANTONIETTA
CATTAI SUSANNE

SANTAROSSA LOREDANA
LAZAREVA MARIA

BORDI FEDERICO

GARDINI ILARIA

ZATTONI MARIA CRISTINA
TURINI ANTONIA

BANDINI PAOLO
ALLEVAMENTO MAJESTRIAN
ALLEVAMENTO DEI RAGGI DI LUNA
GALLIANO LEONARDO
MARCORI SILVIA

PAVESI FRANCESCA

PUNTI

76
36
30

45
90
12
20
109
28
152
15
100
176
40
112
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